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Ergebnisliste

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung
ca. 1.900 m wSchB   W 12
2.   7. 890   Ruhland, Antonia 2002 SV Wacker Burghausen 8:09,0 min  

ca. 1.900 m wSchB   W 13
9.   12. 892   Sofina, Katja 2001 SV Wacker Burghausen 8:56,8 min  

ca. 1.900 m mSchB   M 12
2. 5.   899   Barbet, Sebastian 2002 SV Wacker Burghausen 8:08,0 min  

ca. 2.500 m   wJgdB 16/17
5.   6. 383   Longhino, Laura 1998 LG Gendorf Wacker Burghausen 11:57,0 min  
6.   7. 970   Öhler, Julia 1997 LG Gendorf Wacker Burghausen 12:00,0 min  

ca. 3.700 m   Hobbylauf
2. 2.   907   Leidmann, Markus 1991 LG Gendorf Wacker Burghausen 14:22,0 min  
7. 14.   906   Andrejewskki, Anika 1991 SV Wacker Burghausen 18:41,0 min  

ca. 8.500 m   M 30
1. 1.   883   Diensthuber, Josef 1981 Holzlandlauf 2014 30:43,0 min  

ca. 8.500 m   M 35
2. 25.   554   Sofin, Mikhail 1975 LG Gendorf Wacker Burghausen 36:11,0 min  
5. 40.   553   Schaal, Frank 1977 LG Gendorf Wacker Burghausen 40:36,0 min  

ca. 8.500 m   M 40
1. 2.   909   Estermaier, Klaus 1970 LG Gendorf Wacker Burghausen 30:54,0 min  
7. 21.   912   Gebauer, Karl 1974 LG Gendorf Wacker Burghausen 35:48,0 min  

ca. 8.500 m   M 45
2. 9.   908   Weißgerber, Christian 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen 33:03,0 min  
4. 26.   550   Huber, Bernd 1968 LG Gendorf Wacker Burghausen 36:37,0 min  

ca. 8.500 m   M 50
2. 10.   551   Herzog, Albert 1963 LG Gendorf Wacker Burghausen 33:05,0 min  
8. 32.   940   Niederauer, Thomas 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen 37:15,0 min
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Platz Stnr.   Name, Vorname Geb Verein                                           Leistung
ca. 1.900 m mSchB  -  RM mSchB  -  M 12
2. 899   Barbet, Sebastian 2002 SV Wacker Burghausen 8:08,0 min  

ca. 8.500 m  -  RM AK m <60  -  Gesamtwertung
Platz Stnr.   Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung    
1. 883   Diensthuber, Josef 1981 M 30 Holzlandlauf  2014  30:43,0 min  
2. 909   Estermaier, Klaus 1970 M 40 LG Gendorf Wacker Burghausen 30:54,0 min  
5. 908   Weißgerber, Christian 1969 M 45 LG Gendorf Wacker Burghausen 33:03,0 



min  
6. 551   Herzog, Albert 1963 M 50 LG Gendorf Wacker Burghausen 33:05,0 min  
14. 912   Gebauer, Karl 1974 M 40 LG Gendorf Wacker Burghausen 35:48,0 min  
16. 554   Sofin, Mikhail 1975 M 35 LG Gendorf Wacker Burghausen 36:11,0 min  
17. 550   Huber, Bernd 1968 M 45 LG Gendorf Wacker Burghausen 36:37,0 min  
21. 940   Niederauer, Thomas 1961 M 50 LG Gendorf Wacker Burghausen 37:15,0 min  
22. 911   Schmidt, Robert 1969 M 45 LG Gendorf Wacker Burghausen 37:29,0 min  
26. 553   Schaal, Frank 1977 M 35 LG Gendorf Wacker Burghausen 40:36,0 min  

ca. 8.500 m  -  RM AK m <60  -  M 30
1. 883   Diensthuber, Josef 1981 Holzlandlauf 2014 30:43,0 min  

ca. 8.500 m  -  RM AK m <60  -  M 35
2. 554   Sofin, Mikhail 1975 LG Gendorf Wacker Burghausen 36:11,0 min  
5. 553   Schaal, Frank 1977 LG Gendorf Wacker Burghausen 40:36,0 min  

ca. 8.500 m  -  RM AK m <60  -  M 40
1. 909   Estermaier, Klaus 1970 LG Gendorf Wacker Burghausen 30:54,0 min  
6. 912   Gebauer, Karl 1974 LG Gendorf Wacker Burghausen 35:48,0 min  

ca. 8.500 m  -  RM AK m <60  -  M 45
1. 908   Weißgerber, Christian 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen 33:03,0 min  
3. 550   Huber, Bernd 1968 LG Gendorf Wacker Burghausen 36:37,0 min  
4. 911   Schmidt, Robert 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen 37:29,0 min  

ca. 8.500 m  -  RM AK m <60  -  M 50
1. 551   Herzog, Albert 1963 LG Gendorf Wacker Burghausen 33:05,0 min  
4. 940   Niederauer, Thomas 1961 LG Gendorf Wacker Burghausen 37:15,0 min

ca. 1.900 m wSchB  -  RM wSchB  -  W 12
1. 890   Ruhland, Antonia 2002 SV Wacker Burghausen 8:09,0 min  

ca. 1.900 m wSchB  -  RM wSchB  -  W 13
6. 892   Sofina, Katja 2001 SV Wacker Burghausen 8:56,8 min  

ca. 2.500 m  -  RM wJgdB  -  wJgdB 16/17
2. 383   Longhino, Laura 1998 LG Gendorf Wacker Burghausen 11:57,0 min  
3. 970   Öhler, Julia 1997 LG Gendorf Wacker Burghausen 12:00,0 min  
 


